上海申福高压泵液压件有限公司
上海申福高压泵液压件有限公司座落于祖国的第三大岛—
崇明岛，她的前身是（上海汲浜泵阀厂）创建于一九九○年一
月，在前任厂长龚福利和现任公司总经理朱建平的领导和全体
员工的共同努力下，经过二十多年的艰苦创业。工厂规模日
渐壮大，现拥有：鸣福纺织品有限公司、中福铸造厂、佛山中
龙泵阀销售经营部等企业，共计员工400余人，固定资产总计
六千万元，年产值超过一亿，成为当地乡镇企业中的龙头企

路就可实现泵空载启动。
7、适用于开式油路：
二、型号说明
申福
SF CY
CY轴向泵
转向（从轴端看）
	 无标记－顺时针（正转）
	 F－逆时针（反转）
70
SF-**CY 系列节能型轴向柱塞泵
三、主要技术参数
型号
理论排量
I/r
额定压力
MPa
最高压力
MPa
自吸最高转速
r/min
1000rpm理论功率
Kw
63CY 67.6 31.5 40 1500 34.8
80CY 80.5 31.5 40 1500 41.4
100CY 94.5 31.5 40 1500 48.6
125CY 126 31.5 40 1500 64.9
160CY 164.5 31.5 40 1500 84.7
200CY 199 31.5 40 1500 102.4
250CY 258 31.5 40 1500 132.8
泵的型号 A B C D E F G H H1 I J K L
SF-63/80CY  164 f120f8 43 f40h6 4 55 60 62 9 122 157 277 98
SF-100CY  164 f120f8 43 f40h6 55 60 62 9 122 157 277 98
SF-125/160CY  198 f150f8 59 f55h6 100 106 110 9 180 230 381 112.5
SF-200/250CY  232 f180f8 64 f60h6 5 100 110 116 9 212 272 433.5 136
泵的型号 M N Q R S T U V W X Y Z
SF-63/80CY M12 12H9 f155 200 f70 416 366 180
SF-100CY M12 12H9 f155 200 M48x2 f70 416 366 204
SF-125/160CY M16 16H9 f198 340 f55 f64 90x160 25 532 483 254
SF-200/250CY M20 18H9 f230 420 f65 f76 110x180 25 642.5 563.5 270
推荐管道通径（内径）尺寸
泵的型号 进油口(mm) 出油口(mm) 回油口(mm)
SF-63/80CY ≥f32 ≥f32 ≥f18
SF-100CY ≥f38 ≥f38 ≥f20
SF-125/160CY ≥f55 ≥f55 ≥f22
SF-250CY ≥f65 ≥f65 ≥f22
四、安装连接尺寸
M18x1.5 M42x2